
 

NESOD: 2019-120122  1/1 

Przyg.: PS-I/483 

Rybnik, dnia 10 września 2019 r. 
PS.524.6.2019 
Dokument : 2019-120122 
 

INFORMACJA 
O ROZSTRZYGNIĘCIU OTWARTEGO KONKURSU OFERT  

na dofinansowanie wkładów własnych podmiotów do projektów 
współfinansowanych ze środków funduszy europejskich i innych źródeł 
zewnętrznych, a służących realizacji zadań publicznych Miasta z zakresu 

działalności na rzecz integracji europejskiej oraz rozwijania kontaktów  
i współpracy między społeczeństwami w2019roku 

 
Prezydent Miasta Rybnika informuje, iż do otwartego konkursu ofert na dofinansowanie 
wkładów własnych podmiotów do projektów współfinansowanych ze środków funduszy 
europejskich i innych źródeł zewnętrznych, a służących realizacji zadań publicznych Miasta  
z zakresu działalności na rzecz integracji europejskiej oraz rozwijania kontaktów i współpracy 
między społeczeństwami w 2019 roku, została złożona jedna oferta: 
 

Lp. Oferent Adres Nazwa własna zadania 

zadanie: dofinansowanie wkładów własnych podmiotów do projektów współfinansowanych  
ze środków funduszy europejskich i innych źródeł zewnętrznych, a służących realizacji zadań 

publicznych Miasta z zakresu działalności na rzecz integracji europejskiej oraz rozwijania 
kontaktów i współpracy między społeczeństwami w 2019 roku 

1. Fundacja Pracownia Jutr 
ul. Żużlowa 71 
44-200 Rybnik 

Punkt Informacji Europejskiej 
Europe Direct Rybnik - wkład 

  
Po zapoznaniu się z opinią Komisji Konkursowej, powołanej zarządzeniem nr 530/2019  
Prezydenta Miasta Rybnika z dnia 4 września 2019 roku, nie została udzielona dotacja  
na realizację ww. zadania. 
 
Uzasadnienie: 

 projekt w głównej mierze dotyczy działań, których realizacja już miała miejsce: 
wybory do Parlamentu Europejskiego, obchody 15-lecia wejścia Polski do Unii 
Europejskiej; 

 działanie pn. warsztaty dla przedszkolaków zostało zaplanowane w I połowie 
roku, tj. poza terminem realizacji zadania; 

 brak szczegółowych informacji nt. planowanych działań, tj. m.in. nie wskazano 
podczas jakiego wydarzenia zostanie zorganizowane stoisko informacyjno-
promocyjne, brak informacji nt. miejsca organizacji szkolenia dla przedstawicieli 
organizacji, brak informacji, w których szkołach zaplanowano Lekcje europejskie  
(działania opisane w ofercie powinny być skierowane do mieszkańców Rybnika,  
a nie do mieszkańców całego Subregionu Zachodniego i Centralnego); 

 kalkulacja przewidywanych kosztów realizacji zadania publicznego nie jest spójna 
z opisem merytorycznym projektu; 

 brak zakresu obowiązków oraz opisu doświadczenia osób, które mają pełnić 
funkcję konsultanta (poz. I.1.1 oraz I.2.1 zestawienia kosztów); 

 koszty realizacji zadania dotyczą tylko i wyłącznie kosztów osobowych, brak 
pozostałych kosztów zadania i źródeł ich finansowania; 

 nieprecyzyjny sposób monitorowania rezultatów projektu. 
 


